

Общество с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»  
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423810, Республика Татарстан, город Набережные Челны, Хлебный проезд, д. 27, Генеральный директор

Гаврилов Владислав Анатольевич, тел./факс: (8552) 53-44-50, 53-44-60. e-mail: oasu@chvk.kamuz.net

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	259	259	-	50	165	44	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	329	329	-	54	229	46	-	-	-		
из них женщин:	62	62	-	16	46	-	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Руководство</i>																									
2	Заместитель генерального директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Штаб гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i>																									
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Подразделение заместителя генерального директора по производству - Центральная диспетчерская служба - Отдел гидравлических расчетов и геоинформационных систем</i>																									
19	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел охраны труда, промышленной, пожарной безопасности и экологии</i>																									
24	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел главного энергетика</i>																									
29	Главный энергетик - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Электротехническая лаборатория</i>																									
31	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Бюро реализации социальных программ</i>																									
33	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Главный специалист по работе с молодежью и спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
59	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
89	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Автоколonna №1 - Бригада №102</i>																													
98	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
127	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Автомобиль №2</i>																											
152	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Машинист бульдозера	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Машинист бульдозера	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Машинист бульдозера	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
170	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Машинист электростанции передвижной	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Машинист электростанции передвижной	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Машинист двигателя внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Машинист двигателя внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Машинист двигателя внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Машинист двигателя внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Машинист двигателя внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
199	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоподготовки - участок химводоочистки</i>																											
215	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоподготовки - участок химводоочистки - бригада по перегрузке фильтров</i>																											
217	Оператор на фильтрах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Оператор на фильтрах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоподготовки - Общецеховой персонал</i>																											
220	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство районных очистных сооружений. Участок очистных сооружений, котельной и индустриальных сетей. Бригада по ремонту и обслуживанию оборудования</i>																											
221	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
<i>Производство водоподготовки. Участок по ремонту и обслуживанию внутренних и внешних индустриальных сетей</i>																											
222	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
223	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса						
300	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да	
301	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да	
<i>Цех ремонта технологического оборудования. Участок по ремонту оборудования ПРОС</i>																													
303	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да	
304	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да	
<i>Цех ремонта технологического оборудования. Ремонтно-механический участок</i>																													
305	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да	
<i>Отдел инспекции - Бригада 118</i>																													
318	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Прободоотборщик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная лаборатория. Химико-бактериологическая лаборатория</i>																													
584	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Химическое производство. Бригада по производству СОЖ</i>																													
593	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	
594	Аппаратчик приготовления химических растворов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
595	Аппаратчик приготовления химических растворов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
<i>Канцелярия</i>																													
684	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Автоколонна №1 - Бригада №101</i>																													
691	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
693	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
694	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
695	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
696	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
697	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
698	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
699	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
700	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
701	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
702	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
703	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
704	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
705	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
706	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Автоколонна №1 - Бригада №102</i>																												
707	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
708	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
709	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
710	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Автоколонна №2</i>																												
711	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
712	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
713	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
714	Машинист бульдозера	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
715	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
716	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
717	Машинист электростанции передвижной	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Машинист электростанции передвижной	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
722	Машинист электростанции передвижной	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление автомобильного транспорта и спецтехники Автоколонна №1 - Бригада №102</b>																								
726	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Толмачев А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 15.11.2023  
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного инженера  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Заряпов Г.Ш.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 08.11.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель Г.Д. по персоналу  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Малышев С.Ю.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 08.11.2023  
 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Классы (подклассы) условий труда	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Начальник ОРП  
(должность)

(подпись)

Бетехтина Н.Н.  
(Ф.И.О.)

*В.А.М.А.А.*  
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	
Классы (подклассы) условий труда	химический биологический аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум инфразвук ультразвук воздушный вибрация общая вибрация локальная неионизирующие излучения ионизирующие излучения параметры микроклимата параметры световой среды тяжесть трудового процесса напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Профессия / должность / специальность работника

Начальник бюро ОТИПБ ООТИПБ

(должность)

Начальник ООТиз

(должность)

Председатель профкома ООО «ЧЕЛНЬВОДОКАНАЛ»

(должность)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1578

(№ в реестре экспертов)

Классы (подклассы) условий труда

(подпись)

Шакирова О.А.  
(Ф.И.О.)

08.10.2023  
(дата)

(подпись)

Бакаева А.Р.  
(Ф.И.О.)

09.10.2023  
(дата)

(подпись)

Хлопунов В.Н.  
(Ф.И.О.)

08.10.2023  
(дата)

(подпись)

Костыгина Э.М.  
(Ф.И.О.)

31.10.2023  
(дата)